
Doručení na 

adresu: 

ČPZP, Na Stráni 

3340, Kladno, 

272 01

ČPZP, Na Stráni 

3340, Kladno, 

272 01

ČPZP, nábř. 

Závodu míru 

2740, 

Pardubice, 

530 02 

ČPZP, Žižkova 

tř. 1, České 

Budějovice, 

370 01

ČPZP, 

Moskevská 

40/16, Česká 

Lípa, 470 01

 ČPZP, 

Erbenova 11, 

Olomouc 779 

00

ČPZP, 

Čajkovského 

654/37, 586 

01 Jihlava

ČPZP, 

Dukelská 

brána 5, 796 

01  Prostějov

ČPZP, 

Kobližná 19, 

Dům Vichr, 6. 

patro, 601 00  

Brno

ČPZP, 

Jeremenkova 

161/11, 703 00  

Ostrava-

Vítkovice,

ČPZP, 

Frýdecká 395, 

739 61 Třinec

ČPZP, Náměstí 

Osvoboditelů 

6/7, 746 01 

Opava

ČPZP, 

Rašínova 68, 

760 01  Zlín, 

Pořadové číslo 

předmětu
NÁZEV PŘEDMĚTU SPECIFIKACE PŘEDMĚTU Barva Kategorie předmětů Katalogové číslo, strana

ÚTVAR OÚ 

Celkem

ÚTVAR OÚ 

OSTRAVA ÚTVAR OÚ OLP

Divize 

západ 

Celkem

ÚTVAR DZ 

Kladno 1

ÚTVAR DZ 

Kladno 2

ÚTVAR DZ 

Pardubice

ÚTVAR DZ 

České 

Budějovice

ÚTVAR DZ 

Česká Lípa
Divize střed Celkem

ÚTVAR             

DS Olomouc

ÚTVAR             

DS Jihlava

ÚTVAR            

DS Prostějov

ÚTVAR         

DS Brno

Divize východ 

Celkem

ÚTVAR DV 

Ostrava

ÚTVAR DV 

Třinec

ÚTVAR DV 

Opava

ÚTVAR DV 

Zlín
DÚ celkem TOT KS DÚ+OÚ

CENA 

za 1 ks s POTISKEM bez DPH

CENA CELKEM bez 

DPH s potiskem

1. Sportovní vak na záda I.

Sportovní vak na záda na stažení šňůrkami; materiál: netkaná 

textilie, ramenní šňůrky z pevných, netřepících se provázků; 

rozměry: 33,5 X 42 cm. Barva červená a modrá

červená, modrá  

poměr 1:1
SP001, str. 2 100 100 0 600 200 100 100 100 100 450 200 50 100 100 500 200 100 100 100 1 550 1 650 25,20 Kč 41 580,00 Kč

2.
Sportovní vak na záda III. - 

reflexní 

Sportovní reflexní vak na záda na stažení šňůrkami; materiál: 

reflexní polyester na celém povrchu vaku, ramenní šňůrky z 

pevných, netřepících se provázků; kapsa na zip na jedné 

straně, rozměry: 45x34 cm. Boční kapsa. Barva bílá, zelená, 

žlutá a oranžová.

žlutá Tašky a batohy SP005, str. 6 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 102,30 Kč 10 230,00 Kč

3. Sportovní batoh 
Cyklistický batoh se zavíráním na zip; materiál: polyester s 

PU podkladem, s úpravou proti protržení; objem: min. 8 l.  
Tašky a batohy SP008, str. 9 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 212,00 Kč 10 600,00 Kč

4. PE taška I.

PE taška malá, bílá s průhmaty, rozměr: 200x300x0,05 mm. 

Plnobarevný potisk přední i zadní strany tašky. Tašky a batohy SP012, str. 13 100 100 0 1500 300 300 300 300 300 1 200 100 500 500 100 700 300 100 300 0 3 400 3 500 7,60 Kč 26 600,00 Kč

5. PE taška II. 

PE taška střední, bílá, se zpevněnými průhmaty, rozměr: 300 

x 400 x 0,05 mm. Plnobarevný potisk přední i zadní strany 

tašky.
Tašky a batohy SP013, str. 14 0 0 0 1 000 200 200 200 200 200 1 600 500 500 500 100 1 300 500 100 500 200 3 900 3 900 9,20 Kč 35 880,00 Kč

6. PE taška III.
PE taška, velká, bílá, se zpevněnými průhmaty, rozměr: 440 

x 500 x 0,05 mm. Plnobarevný potisk přední i zadní strany 

tašky.

Tašky a batohy SP014, str. 15 0 0 0 1900 500 400 400 300 300 2 000 500 500 500 500 900 300 100 500 0 4 800 4 800 5,60 Kč 26 880,00 Kč

7. Dárková taška papírová II.

Dárková reprezentativní papírová taška s krouceným uchem; 

rozměry: cca 400 x 450 mm; materiál: papír min. 100 gr; 

nosnost: cca 12 kg; barvy: červená, modrá, bílá. Zadavatel 

požaduje předmět ve všech požadovaných barevných 

provedeních.

Tašky a batohy SP016, str. 17 100 100 0 300 300 0 0 0 0 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 450 550 32,50 Kč 17 875,00 Kč

8. Plyšová hračka I. Plyšová hračka - zvířátko vhodné pro děti; materiál: měkký 

plyš; výška: 17 cm.
Pro děti SP020, str. 22 200 200 0 500 100 100 100 100 100 400 100 100 100 100 250 100 50 50 50 1 150 1 350 85,40 Kč 115 290,00 Kč

9. Plyšová hračka II. 
Plyšová hračka - zvířátko vhodné pro děti; materiál: měkký 

plyš; dlouhé končetiny, které lze zapnout suchým zipem. 

Suchý zip je na jednom páru končetin. Rozměr: 10 x 8 x 32 

cm. S visačkou pro potisk.

Pro děti SP021, str. 23 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 96,60 Kč 14 490,00 Kč

10.
Přívěšek na klíče IV. - s LED 

světlem 

Přívěsek na klíče se zabudovanou LED svítilnou, materiál: 

ABS, délka: 85 mm. Zahrnuje baterie a kovový kroužek na 

zavěšení například na klíče. Nevydává zvuky. Barva bílá, 

červená, černá, modrá a zelená.

červená, modrá, 

černá, poměr 1:1:1
Pro děti SP026, str. 28 200 200 0 1000 300 200 200 150 150 600 200 100 150 150 600 300 100 100 100 2 200 2 400 17,30 Kč 41 520,00 Kč

11. Přívěšek na klíče V. - žeton 

Přívěsek na klíče - žeton do vozíku; průměr žetonu vhodný k 

použití pro běžné nákupní vozíky; materiál: tvrdý plast; 

zahrnuje kroužek pro zavěšení např. na klíče. Barva červená 

a modrá.

červená, modrá, 

poměr 1:1
Pro děti SP028, str. 31 500 500 0 1 900 500 400 400 300 300 2 200 1 000 200 500 500 2 800 1 600 400 400 400 6 900 7 400 6,20 Kč 45 880,00 Kč

12.
Přívěšek na klíče VII. - 

reflexní

Reflexní přívěsek na klíče smajlík, materiál měkké PVC, 

průměr 5 cm, včetně řetízku na zavěšení například na klíče. 

Barva žlutá.

žlutá Pro děti SP032, str. 34 440 400 40 1300 400 250 250 200 200 900 250 150 200 300 800 500 100 100 100 3 000 3 440 13,20 Kč 45 408,00 Kč

13.
Přívěšek na klíče VII. - 

reflexní 
Reflexní přívěsek na klíče sovička, materiál měkké PVC,  

výška 6 cm, včetně řetízku na zavěšení například na klíče. 

Barva červená, bílá, žlutá, zelená, oranžová, modrá.

červená, bílá, žlutá, 

modrá, poměr 1:1:1:1
Pro děti SP035, str. 37 400 400 0 1 300 400 250 250 200 200 900 250 150 200 300 800 500 100 100 100 3 000 3 400 13,20 Kč 44 880,00 Kč

14.
Přívěšek na klíče VIII. - 

reflexní 

Reflexní přívěsek na klíče z tvrdého PVC, lev, s řetízkem na 

zavěšení například na klíče. Výška 6 cm. Barva žlutá, 

oranžová.

žlutá a oranžová, 

poměr 1:1
Pro děti SP039, str. 41 300 300 0 700 200 150 150 100 100 550 150 100 150 150 350 200 50 50 50 1 600 1 900 15,90 Kč 30 210,00 Kč

15.
Přívěšek na klíče IX. - reflexní 

3D 

3D reflexní přívěsek na klíče, sovička, materiál měkká 

celoreflexní látka, s drobnými doplňky z nereflexního 

materiálu, většina povrchu je reflexní, výška 6 cm, včetně 

karabiny na zavěšení na klíče. Barva bílá reflexní.

bílá reflexní Pro děti SP040, str. 42 200 200 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 1 000 36,50 Kč 36 500,00 Kč

16. Přívěšek na klíče X. - reflexní Reflexní látkový přívěsek na klíče, měkká celoreflexní látka s 

doplňky z nereflexního materiálu, zajíček. Výška 19 cm. 

Včetně karabiny na zavěšení například na klíče.

Pro děti SP043, str. 45 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 39,90 Kč 1 995,00 Kč

17. Přívěšek na klíče X. - reflexní Reflexní látkový přívěsek na klíče, měkká celoreflexní látka s 

doplňky z nereflexního materiálu, myška. Výška 19 cm. 

Včetně karabiny na zavěšení například na klíče.

Pro děti SP044, str. 46 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 39,90 Kč 1 995,00 Kč

18. Reflexní klipsy s magnetem 
Reflexní klipsy s magnetem, měkké reflexní PVC, dva silné 

magnety, rozměr rozloženého předmětu  11x5 cm. Barva 

bílá, žlutá, zelená, oranžová.

bílá, žlutá, zelená  

poměr 1:1:1
Pro děti SP046, str. 47 300 300 0 700 200 150 150 100 100 500 200 100 100 100 400 250 50 50 50 1 600 1 900 24,30 Kč 46 170,00 Kč

19. Reflexní pásek svinovací 
Reflexní páska svinovací, vhodná pro paži dospělého 

člověka, rozměr: 320x30 mm. Reflexní barvy – bílá, modrá a 

červená

bílá, modrá, červená          

poměr 1:1:1
Pro děti SP047, str. 48 2000 2000 0 3 500 900 700 700 600 600 2 900 1 200 500 500 700 2 700 1 200 500 500 500 9 100 11 100 11,20 Kč 124 320,00 Kč

Cenová kalkulace

OÚ  

DÚ

ČPZP,  Zalužanského 1189, 70300 

Ostrava - Vítkovice



20. Reflexní dětská vesta Reflexní dětská vesta - s reflexními pásky; velikost vhodná 

pro malé děti ve věku od 3 do 6 let (včetně); barva jasně 

žlutá. Polyester 100%. Rozměr 45x40 cm.

žlutá Pro děti SP049, str. 50 50 50 0 700 200 200 100 100 100 500 200 100 100 100 500 200 100 100 100 1 700 1 750 63,60 Kč 111 300,00 Kč

21. Textilní šňůrka na krk 
Textilní šňůrka na krk s kovovou karabinou a závěsem na 

mobilní telefon, bez odepínací přezky nad karabinou a 

rozepínatelného spojovacího prvku na krku, rozměr 20x900 

mm, potisk na poziční straně. Barva modrá, červená a bílá.

bílá, červená, modrá           

poměr 1:1:1
Pro děti SP050, str. 51 300 300 0 3 450 1 050 750 750 450 450 2 100 900 300 450 450 1 800 900 300 300 300 7 350 7 650 14,20 Kč 108 630,00 Kč

22. Gymnastický míček Gymnastický míč – overball na cvičení, průměr 24 cm, 

hladký, nelepivý a neklouzavý povrch,  baleno v sáčku včetně 

krátké zátky, nosnost 100 kg, barvy modrá a červená.

červená, modrá  

poměr 1:1
Pro děti SP051, str. 52 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 76,00 Kč 3 800,00 Kč

23. Švihadlo Švihadlo s dřevěnou rukojetí, délka a velikost rukojeti vhodná 

pro dospělého člověka, materiál lana bavlna s příměsí 

polyesteru, celková délka 260 cm, barvy červená a modrá.

červená, modrá  

poměr 1:1
Pro děti SP052, str. 53 0 0 0 1100 300 250 250 150 150 350 200 50 50 50 600 300 100 100 100 2 050 2 050 38,40 Kč 78 720,00 Kč

24. Antistresový předmět 
Mačkací antistresový předmět, srdce; materiál: 

polyuretan/PU pěna; rozměry: 65 x 70 x 50 mm. Barva 

červená.

červená Pro děti SP054, str. 55 250 250 0 1 200 300 250 250 200 200 550 200 50 100 200 600 300 100 100 100 2 350 2 600 18,50 Kč 48 100,00 Kč

25. Nafukovací balónek 
Nafukovací latexový balonek, oválný tvar, průměr 30 cm, 

objem 10 l. Jednobarevný, syté a neprůhledné barvy.  Barvy 

červená, modrá a bílá.

bílá, červená, modrá           

poměr 1:1:1
Pro děti SP057, str. 58 150 150 0 2100 600 450 450 300 300 2 300 600 600 500 600 5 100 2 400 900 900 900 9 500 9 650 3,80 Kč 36 670,00 Kč

26.
Tyčky a násady k 

nafukovacím balónkům 

Tyčka a násada k upevnění nafouknutých balónků vyrobená z 

agave, biologicky rozložitelná, délka 30 cm, tyčky i násady 

jsou bez ostrých hran a úlomků. Násadky pevně drží na 

tyčkách.

Pro děti SP060, str. 61 0 0 0 2 100 600 450 450 300 300 900 200 200 300 200 1 200 400 200 200 400 4 200 4 200 1,90 Kč 7 980,00 Kč

27. Hrací karty II. - Kvarteto Kvarteto, počet karet v balíčku je 32, s pravidly v českém 

jazyce, dětský motiv – Pojď s námi do pohádky. Materiál 

karet papír, baleno v krabičce, rozměry balení 60 x 90 mm.

Pro děti SP063, str. 64 200 200 0 650 250 100 100 100 100 550 250 100 100 100 550 250 100 100 100 1 750 1 950 59,20 Kč 115 440,00 Kč

28. Sada hracích karet a kostek 
Cestovní sada hracích karet a kostek, obsahuje jednu sadu 

karet (54 karet) a 6 hracích kostek, obsahuje také 

poznámkové papírky a tužku, baleno v kovové krabičce. 

Rozměry karet 62x87 mm, hrany kostek 8 mm.

Pro děti SP069, str. 70 200 200 0 550 150 100 100 100 100 450 150 100 100 100 300 150 50 50 50 1 300 1 500 69,80 Kč 104 700,00 Kč

29. Společenská hra II. 
Společenská hra pro více hráčů, vhodná pro děti. S pravidly v 

českém jazyce. Baleno v bavlněném sáčku. 54 kostek. 

Rozměr: 5X5X17.5 cm.

Pro děti SP071, str. 72 180 100 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 69,80 Kč 12 564,00 Kč

30. Společenská hra II. 
Společenská hra, tj. hra pro více hráčů, vhodná pro děti 

balená v bavlněném pytlíčku, s pravidly v českém jazyce. 

Rozměr: 120 x 120 x 9 mm.

Pro děti SP073, str. 74 230 150 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230 69,80 Kč 16 054,00 Kč

31. Společenská hra II. 
Společenská hra, tj. hra pro více hráčů – obrázková hra na 

postřeh, vhodná pro děti balená v samostatném obalu s 

pravidly v českém jazyce. Obsahuje 30 ks obrázkových 

karet. Rozměr balíčku: 95x95x15 mm.

Pro děti SP074, str. 75 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 69,80 Kč 13 960,00 Kč

32. Společenská hra III. Společenská hra, tj. hra pro více hráčů - 2Oti dílná hra na 

procvičení paměti s figurkami dinosaurů, vhodná pro děti 

balená v samostatném obalu s pravidly v českém jazyce.

Pro děti SP077, str. 78 150 150 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 950 45,60 Kč 43 320,00 Kč

33. Společenská hra III. 
Společenská hra, tj. hra pro více hráčů – dřevěné piškvorky, 

vhodná pro děti balená v samostatném obalu s pravidly v 

českém jazyce.

Pro děti SP078, str. 79 100 100 0 450 150 100 100 50 50 400 150 100 100 50 300 150 50 50 50 1 150 1 250 45,60 Kč 57 000,00 Kč

34.
Batoh, taška nebo pouzdro k 

vymalování 
Batoh k vymalování; dětský motiv, zahrnuje 5 ks voskových 

pastelek různých základních barev; materiál netkaná textilie; 

rozměry: 25 x 30 cm

Pro děti SP080, str. 81 300 300 0 550 150 100 100 100 100 450 150 100 100 100 300 150 50 50 50 1 300 1 600 26,30 Kč 42 080,00 Kč

35.
Batoh, taška nebo pouzdro k 

vymalování 

Pouzdro k vymalování; dětský motiv, zahrnuje 5 ks 

voskových pastelek různých základních barev; materiál 

netkaná textilie; rozměry: 22 x 11 cm

Pro děti SP083, str. 84 300 300 0 550 150 100 100 100 100 500 150 100 150 100 300 150 50 50 50 1 350 1 650 26,30 Kč 43 395,00 Kč

36. Škrábací deník/notes Škrábací blok s kroužkovou/spirálovou vazbou a škrábátkem; 

obsahuje 10 listů; rozměry: 100 x 140 mm.

Pro děti SP085, str. 86 200 200 0 600 200 100 100 100 100 500 200 100 100 100 500 200 100 100 100 1 600 1 800 23,40 Kč 42 120,00 Kč

37. Plastelína Různobarevné kousky plastelíny v obalu, 10 různých barev, 

obsah 200 g, v plastovém obalu a krabičce.
Pro děti SP087, str. 88 50 50 0 600 200 100 100 100 100 500 200 100 100 100 500 200 100 100 100 1 600 1 650 35,30 Kč 58 245,00 Kč

38. Minipuzzle Minipuzzle 54 dílků, dětský motiv, každé puzzle baleno v 

obrázkové krabičce s motivem puzzle.
Pro děti SP088, str. 89 100 100 0 350 100 75 75 50 50 275 125 50 50 50 450 300 50 50 50 1 075 1 175 33,20 Kč 39 010,00 Kč

39. Minipuzzle Minipuzzle 54 dílků, dětský motiv, každé puzzle baleno v 

obrázkové krabičce s motivem puzzle.
Pro děti SP089, str. 90 100 100 0 350 100 75 75 50 50 275 125 50 50 50 450 300 50 50 50 1 075 1 175 33,20 Kč 39 010,00 Kč

40. Píšťalka Plastová píšťalka se šňůrkou na krk; barvy píšťalky a šňůrky: 

červená, modrá.

červena, modrá   

poměr 1:1
Pro děti SP092, str. 93 180 100 80 600 200 100 100 100 100 420 200 20 100 100 450 150 100 100 100 1 470 1 650 5,90 Kč 9 735,00 Kč

41. Záložka do knihy 
Magnetická záložka do knihy s dětským motivem. Různé 

motivy a tvary. Plnobarevný potisk, grafiku připraví dodavatel.

Pro děti SP097, str. 98 380 300 80 900 300 150 150 150 150 750 300 150 150 150 750 300 150 150 150 2 400 2 780 15,20 Kč 42 256,00 Kč

42. Sada pastelek 
Sada dřevěných pastelek; 12 různých barev; délka pastelek: 

180 mm; měkká tuha, syté barvy; baleno v kartónové 

krabičce.

Pro děti SP099, str. 100 150 150 0 500 100 100 100 100 100 250 100 50 50 50 300 150 50 50 50 1 050 1 200 40,50 Kč 48 600,00 Kč

43. Vodové barvy 
Vodové barvy; 12 různých barev; barevné tablety o průměru 

30 mm, drží pevně na místě v obalu; barvy jsou syté a pestré 

po nanesení na papír.

Pro děti SP101, str. 102 100 100 0 600 200 100 100 100 100 500 250 50 100 100 550 250 100 100 100 1 650 1 750 62,60 Kč 109 550,00 Kč

44. Sada voskovek I. Sada voskovek; 6 různých barev; délka voskovek: 90 mm; 

baleno v pevném obalu.
Pro děti SP104, str. 105 200 200 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 300 150 50 50 50 850 1 050 10,20 Kč 10 710,00 Kč

45. Sada kříd Sada kříd; 6 barev; délka kříd: 110 mm; baleno v krabičce z 

tvrdého papíru/kartonu.

Pro děti SP110, str. 111 20 0 20 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 820 18,60 Kč 15 252,00 Kč

46. Ořezávátko na tužky 

Dvojité ořezávátko na tužky a pastelky, prostorný kontejner 

na odpad, pevně držící dohromady s víčkem, vhodné pro 

klasické tužky a pastelky o průměru 6,5 – 7,5 mm a jumbo 

tužky a pastelky o průměru 10 – 16 mm. Materiál plast, břity 

jsou kovové a ostré.

Pro děti SP111, str. 112 0 0 0 1150 350 250 250 150 150 900 350 250 200 100 950 350 200 200 200 3 000 3 000 16,00 Kč 48 000,00 Kč

47. Guma/pryž Gumovací pryž na tužky a pastelky, měkká pro efektivní a 

čisté mazání tužek i pastelek.
Pro děti SP112, str. 113 0 0 0 600 200 100 100 100 100 500 200 100 100 100 500 200 100 100 100 1 600 1 600 12,20 Kč 19 520,00 Kč

48. Pravítko I. 

Pravítko rovné, s číselným označením v centimetrech a 

grafickým znázorněním milimetrů, z tvrdého plastu, zkosená 

strana pro snadné podtrhávání. Stupnice 30 cm. Barva 

transparentní čirá.

Pro děti SP114, str. 115 0 0 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 800 24,50 Kč 19 600,00 Kč

49. Plastové kuličkové pero I. 

Plastové kuličkové pero s klipem, modrá náplň; náplň nedělá 

šmouhy/kaňky a nevynechává, cvakací mechanismus; 

průměr těla pera: 11 mm; barvy těla pera: červená, modrá, 

bílá.

bílá, červená, modrá, 

poměr 1:1:1
Psací potřeby SP118, str. 120 2 000 2000 0 3 300 900 600 600 600 600 2 700 900 600 600 600 2 700 900 600 600 600 8 700 10 700 10,70 Kč 114 490,00 Kč

50. Celokovové kuličkové pero I. 

Celokovové kuličkové pero; modrá náplň; náplň nedělá 

šmouhy/kaňky a nevynechává, cvakací mechanismus; 

průměr těla pera: 10 mm; barvy těla pera: červená, modrá, 

bílá.

bílá, červená, modrá, 

poměr 1:1:1
Psací potřeby SP132, str. 134 2000 2000 0 3300 900 600 600 600 600 2 700 900 600 600 600 2 700 900 600 600 600 8 700 10 700 15,00 Kč 160 500,00 Kč

51.
Kovová psací souprava v 

dárkové krabičce I. 

Kovová psací souprava v dárkové krabičce - kuličkové pero a 

mechanická tužka v jednotném designu; průměr těla pera a 

tužky: 11 mm; pero s modrou náplní; cvakací mechanismus; 

barvy těla pera a tužky: červená, modrá, bílá, černá.

červená, modrá, 

černá, poměr 1:1:1
Psací potřeby SP142, str. 144 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 68,80 Kč 13 760,00 Kč

52. Dřevěná tužka s ozdobou 
Dřevěná tužka s připevněnou ozdobou na horním konci tužky; 

barva tuhy: černá; ozdoba v dětském motivu; průměr: 7 mm; 

délka tužky: 180 mm.

Psací potřeby SP147, str. 149 300 300 0 900 300 150 150 150 150 700 300 100 150 150 750 300 150 150 150 2 350 2 650 15,00 Kč 39 750,00 Kč

53. Sada dřevěných tužek Sada dřevěných tužek; 3 stejné tužky v sadě; barva tuhy: 

černá; délka tužek: 180 mm; baleno v krabičce.

Psací potřeby SP150, str. 152 300 300 0 900 300 150 150 150 150 750 300 150 150 150 750 300 150 150 150 2 400 2 700 14,50 Kč 39 150,00 Kč



54. Hrnek s uchem I. Hrnek s uchem, lesklá povrchová úprava, materiál keramika, 

objem 400 ml. Barva bílá.
bílá Vše pro nápoje SP164, str. 168 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 88,60 Kč 4 430,00 Kč

55. Hrnek s uchem II. Hrnek s uchem; lesklá povrchová úprava; materiál: keramika; 

objem: 230ml; barva: bílá.

bílá Vše pro nápoje SP166, str. 170 50 50 0 250 50 50 50 50 50 180 50 30 50 50 200 50 50 50 50 630 680 79,00 Kč 53 720,00 Kč

56. Sportovní lahev I. Sportovní lahev s uzávěrem z plastu, s brčkem; materiál 

lahve: tritanová lahev; 650 ml; barvy: čirá nebo transparentní - 

bílá, modrá, červená. Nepropouští vodu.

transparentrní bílá, 

červená, modrá  

poměr 1:1:1

Vše pro nápoje SP169, str. 173 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 99,00 Kč 4 950,00 Kč

57. Sportovní lahev II. Sportovní lahev s uzávěrem z nerezu, bez brčka; materiál 

lahve: RPET; objem: 500 ml; barvy: čirá nebo transparentní - 

bílá, modrá, červená, zelená. Nepropouští vodu.

transparentrní bílá, 

červená, modrá  

poměr 1:1:1

Vše pro nápoje SP171, str. 175 150 150 0 50 50 0 0 0 0 80 50 30 0 0 100 100 0 0 0 230 380 79,80 Kč 30 324,00 Kč

58. Termoska I. Dvoustěnná nerezová vakuová termoska; materiál: nerezová 

ocel; objem: 1000 ml.
Vše pro nápoje SP274, str. 177 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 214,80 Kč 10 740,00 Kč

59. Termoska II. Dvoustěnná nerezová vakuová termoska; materiál: nerezová 

ocel; objem: 500 ml.
Vše pro nápoje SP277, str. 180 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 134,40 Kč 6 720,00 Kč

60. Multifunkční šátek Multifunkční šátek - tunel; materiál: mikrovlákno/polyester, 

145 g/m2; rozměry: 250 x 500 mm; potisk vhodný pro děti i 

dospělé.

Textil SP176, str. 185 150 150 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 950 39,60 Kč 37 620,00 Kč

61. Ručník I. 

Kvalitní ručník; vlastnosti ručníku: měkký, vysoce absorpční, 

s certifikací OEKO-TEX, materiál: bavlna; textilní ouško na 

pověšení; rozměry: 50 x 100 cm; gramáž: 400 g/m2; barvy: 

červená, modrá. 

červená, modrá  

poměr 1:1
Textil SP178, str. 187 100 100 0 300 100 50 50 50 50 250 100 50 50 50 250 100 50 50 50 800 900 129,90 Kč 116 910,00 Kč

62. Sportovní ručník Sportovní ručník; vlastnosti ručníku: rychlá a efektivní 

absorpce; rozměry: 400 x 800 mm; gramáž: 210 g/m2

Textil SP185, str. 194 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 92,50 Kč 9 250,00 Kč

63. Sada ručníků

Sada 2 kusů kvalitních ručníků, vlastnosti ručníků: měkké, 

vysoce absorpční, s certifikací OEKO-TEX či obdobným 

certifikátem potvrzujícím, že výrobek byl vyroben v 

podmínkách šetrných k životnímu prostředí; rozměry ručníků: 

min. 450 x 900 mm; gramáž: min. 550 g/m2; materiál: bavlna 

nebo směs bavlny a bambusových vláken; mohou být i s 

textilními oušky na pověšení v barvě ručníků; každá sada 

zabalena v hygienickém obalu a ovázaná stuhou; barvy 

ručníků: hnědá, béžová. Zadavatel požaduje každou z variant 

v alespoň jedné z požadovaných barevných provedení.

Textil SP187, str. 196 110 110 0 300 300 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 330 440 293,60 Kč 129 184,00 Kč

64. Cestovní kosmetická taška II. 
Prostorná cestovní taška na toaletní potřeby se zipem a 

háčkem na zavěšení; materiál: nylon, jacquard, polyester 

600D; vnitřní přihrádky: jedna vnitřní kapsa na zip; rozměry: 

26,5 x 18,5 x 10,5 cm; barva černá.

černá Osobní SP202, str. 212 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 399,00 Kč 19 950,00 Kč

65. Cestovní kosmetická taška III. 
Cestovní taška na toaletní potřeby s poutkem na zápěstí; 

zavírání na zip; obdélníkový tvar; materiál: odolná 

polyesterová tkanina s polyuretanovým zátěrem; rozměry: 24 

x 11 x 55 mm; barvy: červená, černá.

červená, černá  

poměr 1:1
Osobní SP282, str. 214 200 200 0 350 150 50 50 50 50 300 150 50 50 50 300 150 50 50 50 950 1 150 56,40 Kč 64 860,00 Kč

66. Sada 6 gumiček do vlasů 
Sada 6 gumiček do vlasů; elastický materiál se stálým 

tvarem (k dlouhodobému použití); v sadě mix tří barev.

Osobní SP204, str. 215 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 29,00 Kč 5 800,00 Kč

67. Dentální nit 
Voskovaná dentální nit s mátovou příchutí; v plastovém 

obalu; délka 50 metrů; průměr pouzdra: 50 mm; šířka 

pouzdra: 20 mm.

Osobní SP206, str. 217 200 200 0 850 250 150 150 150 150 700 250 150 150 150 700 250 150 150 150 2 250 2 450 32,20 Kč 78 890,00 Kč

68. Náplasti v pouzdře 

10 ks náplasti v pouzdře; náplasti regulovány, testovány a 

certifikovány jako lékařský prostředek třídy I v souladu s 

nařízením EP a Rady (EU) 2017/745; materiál pouzdra: 

polypropylen; rozměry pouzdra: 105 x 45 mm; barvy pouzdra: 

červená, modrá.

červená, modrá  

poměr 1:1
Osobní SP216, str. 227 300 300 0 1 300 300 250 250 250 250 1 050 300 250 250 250 1 050 300 250 250 250 3 400 3 700 14,50 Kč 53 650,00 Kč

69. Krabička zásobník na léky Krabička/zásobník na léky se 7 přihrádkami, které jsou 

různobarevně rozlišené; materiál: plast; každá přihrádka má 

samostatně otevíratelné víčko. Transparentní barvy.

Osobní SP218, str. 229 200 200 0 500 100 100 100 100 100 400 100 100 100 100 400 100 100 100 100 1 300 1 500 32,20 Kč 48 300,00 Kč

70. Vlhčené ubrousky 
Cestovní balení vlhčených ubrousků; 10 ks ubrousků v 

uzavíratelném barevném obalu; barva obalu: červená, modrá, 

bílá.

bílá Osobní SP219, str. 230 200 200 0 500 100 100 100 100 100 400 100 100 100 100 500 200 100 100 100 1 400 1 600 12,90 Kč 20 640,00 Kč

71. Lékárnička Lékárnička první pomoci; 45 ks v sadě; obsah sady: nůžky, 

náplasti, obvaz, tamponky s alkoholovou dezinfekcí, 

trojúhelníková  bandáž; barva obalu: červená.

červená Osobní SP220, str. 231 100 100 0 50 50 0 0 0 0 50 50 0 0 0 100 100 0 0 0 200 300 122,60 Kč 36 780,00 Kč

72. Skládací deštník I. 
Skládací deštník s automatickým otevíráním a zavíráním, 

odolný proti větru; 8 panelů; zahrnuje obal na složený deštník; 

materiál: pevná kovová konstrukce; průměr v otevřeném 

stavu: 970 mm; průměr rukojeti: 30 mm; obal ve stejném 

barevném provedení jako deštník; barvy: červená, modrá.

červená, modrá  

poměr 1:1
Osobní SP224, str. 235 0 0 0 50 50 0 0 0 0 70 50 20 0 0 100 100 0 0 0 220 220 149,80 Kč 32 956,00 Kč

73. Pláštěnka I 
Transparentní skládací pláštěnka s kapucí; univerzální 

velikost pro dospělého člověka; materiál PVC. Rozměr: 130 x 

124 cm.

Osobní SP228, str. 239 100 100 0 150 30 30 30 30 30 140 30 50 30 30 120 30 30 30 30 410 510 14,20 Kč 7 242,00 Kč

74. Hliníková svítilna 

Hliníková svítilna s dobíjecí baterií 2000 mAh; včetně USB 

nabíjecího kabelu a šňůrky na zápěstí; svítilna nemá sponu 

na opasek; 3 režimy svícení, svítilna má také ZOOM světla; 

svítivost 1 000 lumenů; průměr svítilny: 32 mm a délka 168 

mm.

Osobní SP234, str. 245 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 399,90 Kč 19 995,00 Kč

75. Čelovka 

Dobíjecí čelovka; 5 režimů svícení: silné, slabé, blikající, 

červené a červené blikající; gumička pro uchycení k hlavě; 

vstup pro USB Micro kabel, kterým se dobíjí baterie; USB 

Micro kabel součástí balení; výdrž až 7 hodin; svítivost: 120 

lumenů; hmotnost: 65 g; materiál: ABS.

Osobní SP235, str. 246 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 270,00 Kč 13 500,00 Kč

76. Cucavé bonbon 
Cucavé bonbóny; váha: 3,5 g/1 ks; balené jednotlivě v 

celofánu/fólii; potisk na obalu každého bonbónu; příchutě: 

ovocný mix; 1 kg = min. 200 ks bonbónů.

Pochutiny SP241, str. 253 0 0 0 50 10 10 10 10 10 35 10 5 10 10 50 20 10 10 10 135 135 336,50 Kč 45 427,50 Kč

77.
Kolekce černých čajů v 

dárkovém balení

Kolekce černých čajů v dárkovém balení; obsah: min. 60 

sáčků, min. 6 druhů 

různých černých čajů; každý sáček balen jednotlivě ve fólii 

nebo papírovém 

obalu; na fólii nebo papírovém obalu bude vždy uveden druh 

čaje.

Pochutiny SP245, str. 257 100 100 0 300 300 0 0 0 0 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 330 430 163,00 Kč 70 090,00 Kč

78. USB flash disk 
USB-A flash disk; kapacita 32 GB; barvy: bílá, černá. 

bílá, černá      poměr 

1:1
Kancelář SP271, str. 284 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 155,00 Kč 7 750,00 Kč

79. Skládací nákupní taška 

Skládací nákupní taška se dvěma širšími uchy v atraktivním 

designu se vzorem; ucha jsou součástí jednoho kusu látky s 

prostorem pro nákup, tzn. nejsou k tašce přišitá; skládání na 

minimální rozměr a stažení gumičkou, která je připevněná k 

tašce; objem: 20 l; nosnost: 15 kg; materiál: polyester.

Kancelář SP276, str. 289 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 175,00 Kč 8 750,00 Kč

16 890                  16 510                      380    51 050              15 190                    9 790                9 690                8 190                8 190    40 335           14 300                8 255                9 140                8 640    41 370              18 250                7 340                  8 340                7 440    132 755 149 645 nevyplňuje se 3 369 702,50 Kč

Kontrola 16 890 51 050 40 335 41 370 Kontrola 132 755 149 645 S DPH 4 077 340,03 Kč

Kontakty:

Obchodní úsek (OÚ):

Divizní úsek (DÚ - DZ):

Divizní úsek (DÚ - DS):

Divizní úsek (DÚ - DV):



seznam použitých zkratek: OÚ = obchodní úsek, DÚ = divizní úsek, DZ = divize západ, DS = divize střed, DV = 

divize východ, TOT KS = celkový počet kusů, STR = strana, OLP = ozdravně léčebné pobyty










